2

ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июля 2023 г.
	№
	57/229

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального  района Республики Марий Эл четвертого созыва
Цветковой Ирины Николаевны
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Марийское региональное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России» Цветковой Ирины Николаевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального  района Республики Марий Эл четвертого созыва требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 24 и на основании пунктов 1, 29 и 30 статьи 40 указанного Закона Республики Марий Эл Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать 21 июля 2023 года в 15 часов 40 минут кандидата в депутаты Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального  района Республики Марий Эл четвертого созыва по Виловатовскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 Цветкову Ирину Николаевну, дата рождения – 06 февраля 1982 года, место рождения – д. Носёлы Горномарийского р-на Марийской АССР, место жительства – Республика Марий Эл, город Козьмодемьянск, профессиональное образование – ГОУ ВПО «Марийский государственный университет», 2005 г., физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», члена Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, выдвинутого избирательным объединением «Марийское региональное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России».

2. Выдать Цветковой Ирине Николаевне удостоверение о регистрации установленной формы.
3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Край Горномарийский» и «Жера».

4. Разместить настоящее постановление на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель
Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Смелов

	Секретарь
Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	И.А. Салдаева